

品名

ツジノピザ

こちらの原材料には下記のうち、黒塗り白字で表示されたアレルギー物質が含まれています。

えび	カシュー ナッツ	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
アーモン ド	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉		
ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	ピスタチ オ		
豚肉	マカダミ アナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			

・テイクアウト（持ち帰り）製品

食品表示

品名

ツジノピザ

名称	パン（ピザ）
原材料名	小麦粉（国内製造）、トマトの水煮、ソーセージ（豚肉を含む）、オクラ、プロセスチーズ、卵、砂糖、小麦全粒粉、玉ねぎ、ショートニング、バター、オリーブ油、脱脂粉乳、パン酵母、食塩、にんにく、こしょう、乾燥オレガノ
添加物	
内容量	1個
（消費）期限	2026.07.23
保存方法	直射日光、高温多湿を避け、冷暗所で保存してください。
製造者	辻調理師専門学校 大阪市阿倍野区松崎町3-16-11 TEL 06-6624-1101